
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

41/2024/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 23.07.2024 

W sprawie złożenia pozwu o ochronę dóbr osobistych 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Zarząd PZBad wyraża zgodę na złożenie pozwu przeciwko Sławomirowi Nitrasowi o ochronę 
dóbr osobistych Polskiego Związku Badmintona: 

• nakazanie Pozwanemu zaniechania dalszego naruszania dóbr osobistych 

• zaprzestanie rozpowszechniania nieprawdziwych informacji jakoby PZBad 
wykorzystywał środki publiczne otrzymane z budżetu Ministerstwa Sportu  
i Turystyki do prowadzenia kampanii wyborczej polityków Prawa  
i Sprawiedliwości 

• nakazanie Pozwanemu usunięcia skutków naruszenia dóbr osobistych 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Głosowali: 

Marek Krawczyk 
Katarzyna Ziębik 

Lech Szargiej 
Marek Krajewski 
Tomasz Poręba 

 

 

Oddali głosy za: 5 

Oddali głosy przeciw: 0 

 

 


